
.............................. 
................................ 

....................

.

. .

. .

. .

. .

. .

.. .

.....

..

..

JÍL ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DODATEK č. 6
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 08PT-000833 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 19 228 210 

Číslo dodatku Objednatele: 08BPT-000761

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 5001510003 
Název související veřejné zakázky:
1/62 Děčín -  Vilsnice -  kolaudace

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jako „Dodatek č. 6“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail, tel.:
Doručovací adresa:

(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
...........................................................................
................
............................................................................... 
........................................................... 
.........................
....................................................................... 
............................ . ............................................. 
.....................................................

KOMOVIA s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

Olšanská 2643/1 a, 130 80 Praha 3
04363795
CZ04363795
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 243822 
společnost s ručením omezeným

1

34224

.......................................................... 
. . . . . ..................... . . ... .. . . . . . . . . .
.................................. 
.................................... 
................................ 
. ..............



bankovní spojení: 
č. účtu.: 
zastoupen:

................................. 
....................................
............................................................ 
................................................................ 
........................................................... 
............................... 
..................................

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel: ............................. 

........................... 
....................................

kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel: .............................

(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

I .

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 6 ke Smlouvě o poskytování 
služeb č. 08PT-000833 ze dne 19. 7. 2019.

2. Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o poskytování služeb:
Změna článku č. III. Doba plnění, odst. 1 Smlouvy o poskytování služeb 
Původní znění:

Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 8 týdnů ode dne účinnosti této 
Smlouvy.

Termín dle Dodatku č. 1: do 31. 12. 2019 

Termín dle Dodatku č. 2: do 30. 9. 2020 

Termín dle Dodatku č. 3: do 30. 6. 2021 

Termín dle Dodatku č. 4: do 31. 12. 2021 

Termín dle Dodatku č. 5: do 31.12.2022

se nahrazuje novým zněním:

Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 31.12. 2023.

2



3. Dále se Smluvní strany dohodly na následující změně Smlouvy o poskytování služeb:

Změna článku č. IV. Cena, odst. 1 Smlouvy o poskytování služeb 
Původní znění:

Cena bez DPH: 302 350,00 Kč

DPH: 273 493,50 Kě 

1 475 843,50 KčCena včetně DPH:

se nahrazuje novým zněním:

DPH:

Cena bez DPH:

Cena včetně DPH:

1 692 750,00 Kě 

355 477,50 Kě

2 048 227,50 Kě

Navýšení dle Dodatku č. 6 činí 390 400,00 Kč bez DPH

Příloha č. 2 -  Rozpis ceny služeb Smlouvy o poskytování služeb se tímto nahrazuje Přílohou 
č, 1 -  Rozpis ceny služeb tohoto Dodatku č. 6.

4. Dále se smluvní strany dohodly na následující změně Smlouvy o poskytování služeb: 
Změna Poskytovatele: původní: SUDOP PRAHA a.s., IČ 25793349

nový: KOMOVIA s.r.o., IČ 04363795

1. Důvodem pro uzavření Dodatku č. 6 je nedokončená administrace třístranných smluv na 
věcná břemena.
Smlouvou neočekávaný Časový nárůst pracnosti, projednávání smluvních podkladů a 
dokumentů nad obvyklý časový rámec s dotčenými subjekty -  správci technické 
infrastruktury.
Tyto skutečnosti nebylo možné předpokládat ze strany Poskytovatele.

2. Důvodem změny Poskytovatele je oznámení o převodu části závodu SUDOP PRAHA a.s., 
IČ 25793349 vymezenou Smlouvou s označením „Středisko technických dozorů č. 210“ 
na společnost KOMOVIA s.r.o., IČ 04363795. Oznámení o převodu části závodu SUDOP 
PRAHA a.s. tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.

II.

Odůvodnění

3



III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 6 nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv.

2. Ustanovení Smlouvy, která nejsou měněny tímto Dodatkem č. 6, zůstávají nadále 
v platnosti.

3. Tento Dodatek č. 6 se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 
obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 6 jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Rozpis ceny služeb

Příloha č. 2 -  Oznámení o převodu části závodu SUDOP PRAHA a.s.

V Chomutově dne: <7 r

.........................

.....................................

. . ....
....... ..................
......................... 
............................

V Praze dne: 2 i  "12" 2022
............................

...................... ..................

................................ 
...........................

.................. ......... . .  
.............................. 

................................ 
.... ................

■ / /

4



I

Příiohač. 1 - Rozois cenv služeb Dodatek č 8

VÝKAZ VÝMĚR
Stavba: „I/62 Děčín - Vilsnice" -  kolaudace

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov
Zhotovitel: Zpracoval: ...............................
Místo: Datum:

Pořadové číslo 
položky Popis MJ Množství Cena jednotková 

[Kč bez DPH]
Cena celkem 
[Kč bez DPH]

1 Převzetí a kontrola dokumentace skutečného provedení stavby vč. 
Protokolu mostní prohlídky a protokolu hlukové zkoušky PHS

hod

........ ...... ................

2
Převzetí a kontrola všech dokladů a zkoušek, v£. revizí a osvědčení 
nutných k závěrečnému předkolaudačnfmu řízení s DOSS

hod

3
Zajištění geometrického plánu pro zapsání stavby do katastru 
nemovitostí včetně GP pro věcná břemena

hod

4
Zajištění vyjádření všech dotčených orgánů státní správy a účastníků 
správního řízení k užívání stavby

hod

5
Zajištěni a koordinace stanovisek vlastníků veřejné dopravní a technické 
infrastruktury o provedení kontroly dokumentace skutečného provedení k 
ověření na jakých pozemcích stavba byla realizována

hod

6 Komunikace s úřady dotčených orgánů státní správy {Praha, Ústí Nad 
Labem, Děčín)

hod

7 Analýza dokladů - přehledná tabulka dle požadavků dotčených orgánů 
státní správy

hod

8 Jednání s dotčenými orgány státní správy hod

9
Zpracování všech dokladů, které budou sloužit jako příloha k žádosti pro 
kolaudační souhlas a které budou nezbytné pro vydání kolaudačního 
souhlasu

hod

10
Zpracování všech požadavků stavebních úřadů a zabezpečení vydání 
kolaudačního souhlasu

hod

11
Veškeré činností nutné v rámci správních řízení vedoucí k vydání 
kolaudačního souhlasu dle požadavků stavebních úřadů

hod

12 Zajištění právoplatných správních rozhodnutí účastníků kolaudačního 
řízení

hod

13 Vyplnění žádostí pro kolaudační souhlas a předání do podatelny úřadu hod

14 Jednání s objednatelem ŘSD správa Chomutov hod

15 Předání stavebních objektů budoucím majetkovým správcům hod

16 Věcná břemena - vyhotovení smluv, zajištění podpisů, zavkladování do 
<atastru.

hod

Cena celkem bez DPH 1 692 750,00 Kč bez DPH
Celkem cena včetně DPH 2 048 227,50 Kč včetně DPH

Poznómka:

Jednotkové ceny obsahují všechny výrobní a správní režie Zhotovitele/Dodavatele/Poskytovatele.

Strenel z 1



V Praze dne 14.03.2022 Veřejným zadavatelům

Čestné prohlášení

Dovolujeme si Vám oznámit, že člen naší společnosti - společnost SUDOP PRAHA a.s., IČ 257 933 49, se sídlem 
Praha 3, Olšanská 1 a/2643, PSČ 130 00, převedla na společnost KOMOVIA s.r.o., IČ 043 63 795, se sídlem Praha 
3, Olšanská 1 a/2643, PSČ 130 00, část svého závodu vymezenou Smlouvou s označením „Středisko technických 
dozorů č.210“.

Doklad o převodu závodu ze dne 13.12.2021 byl zveřejněn ve sbírkách listin obchodního rejstříku obou uvedených 
společností a k účinnosti převodu části závodu přitom dojde mj. v souladu s ustanovením § 2183 a §2180 odst.1 
zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník zveřejněním zápisu o tom, že společnost KOMOVIA s.r.o. uložila doklad o 
převodu výše popsané části závodu do sbírky listin ke dni 1.1.2022.

V rámci převáděného jmění přešla veškerá právní jednání evidovaná v rámci Střediska technických dozorů č.210, 
samostatného účetního střediska, společnosti SUDOP PRAHA a.s. na společnost KOMOVIA s.r.o.. Ve vztahu 
k těmto právním jednáním se stala účastníkem namísto společnosti SUDOP PRAHA a.s. společnost KOMOVIA 
s.r.o. jakožto nový člen účastníka zadávacího řízení.

Vzhledem kvýše uvedenému charakteru právního nástupnictví se tak nejedná o nepřípustnou změnu 
nabídky/žádosti o účast a ani o změnu v kvalifikaci účastníka zadávacího řízení.
Tato změna se týká všech již uzavřených smluv na plnění vzešlých ze zadávacích řízení s číselným označením 
na straně Zhotovitele ve formátu rokjřímístné pořadové číslo_210.

V souvislosti s výše uvedeným společnost KOMOVIA s.r.o. IČ 043 63 795, se sídlem Praha 3, Olšanská 1 a/2643, 
PSČ 130 00 čestně prohlašuje, že na základě převodu části závodu ze SUDOP PRAHA a.s. na KOMOVIA s.r.o. 
došlo i k převodu nejen personálních kapacit, ale rovněž i veškerých referenčních zakázek, kterým do 31.12.2021 
prokazovala SUDOP PRAHA a.s. svoji kvalifikaci v nabídkách.
Podmínka § 222 odst.10 ZZVZ je splněna na základě zákonné úpravy převodu části závodu.

S úctou,
KOMOVIA s.r.o.
...................................... 
jednatel společnosti

..............

..................

....................... 
................ 
............. 
Datum: 2022.03.14 
09:29:04+0T00'



V Praze dne 17.01.2022 Obchodním partnerům

Věc: Oznámení o převodu části závodu SUDOP Praha a.s. na společnost KOMOVIA s.r.o.

Vážení,

Dovolujeme si Vám oznámit, že společnost SUDOP PRAHA a.s., IČ 60193280, se sídlem IČ 257 933 49, se sídlem 
Praha 3, Olšanská 1a/2643, PSČ 130 00, převedla na společnost KOMOVIA s.r.o., IČ 04363 795, se sídlem Praha 
3, Olšanská 1a/2643, PSČ 130 00, část svého závodu vymezenou Smlouvou s označením „Středisko technických 
dozorů č.210“.

Doklad o převodu závodu ze dne 13.12.2021 byl zveřejněn ve sbírkách listin obchodního rejstříku obou uvedených 
společností a k účinnosti převodu části závodu přitom došlo mj. v souladu s ustanovením § 2183 a §2180 odst.1 
zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník zveřejněním zápisu o tom, že společnost KOMOVIA s.r.o. uložila doklad o 
převodu výše popsané části závodu do sbírky listin k rozhodnému dni 1.1.2022.

V rámci převáděného jmění přešla veškerá právní jednání evidovaná v rámci Střediska technických dozorů č.210, 
samostatného účetního střediska, společnosti SUDOP PRAHA a.s. na společnost KOMOVIA s.r.o.. Ve vztahu 
k těmto právním jednáním se stala smluvním partnerem namísto společnosti SUDOP PRAHA a.s. společnost 
KOMOVIA s.r.o..

Pro další veškerou komunikaci ve věcech smluvních, finančních i věcných prosím využijte níže uvedené kontaktní 
spojení:

.................................................................................................................................................

............................ ................................... ..........................................................................

S úctou,

...................

...... ........... ...........

............. ..................

...................... .......... 
...................................
.. .................................. ..................

..........................



V Praze dne 17.01.2022 Obchodním partnerům

Věc: Oznámení o převodu části závodu SUDOP Praha a.s.

Vážení,

Dovolujeme si Vám oznámit, že společnost SUDOP PRAHA a.s., IČ 257 933 49, se sídlem Praha 3, Olšanská 
1a/2643, PSČ 130 00, převedla na společnost KOMOViA s.r.o., IČ 043 63 795, se sídlem Praha 3, Olšanská 
1a/2643, PSČ 130 00, část svého závodu vymezenou Smlouvou s označením „Středisko technických dozorů 
č.210“.

Doklad o převodu závodu ze dne 13.12.2021 byl zveřejněn ve sbírkách listin obchodního rejstříku obou uvedených 
společností a k účinnosti převodu části závodu přitom došlo mj. v souladu s ustanovením § 2183 a §2180 odst.1 
zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník zveřejněním zápisu o tom, že společnost KOMOVIA s.r.o. uložila doklad o 
převodu výše popsané části závodu do sbírky listin k rozhodnému dni 1.1.2022.

V rámci převáděného jmění přešla veškerá právní jednání evidovaná v rámci Střediska technických dozorů č.210, 
samostatného účetního střediska, společnosti SUDOP PRAHA a.s. na společnost KOMOVIA s.r.o.. Ve vztahu 
k těmto právním jednáním se stala smluvním partnerem namísto společnosti SUDOP PRAHA a.s. společnost 
KOMOVIA s.r.o..

S úctou,
...................................... 
.....................................

.....

..........

.............

............................. 
..................... 
.................. 
.............................. 
09:26:45 +0T00'


